

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		3 799 317,40
Montáž - práce		1 459 692,60
Mezisoučet 1	0,00	5 259 010,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		315 540,60
Nátěry		0,00
Zemní práce		2 702 877,06
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		270 287,71
Mezisoučet 2	0,00	8 547 715,37
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		8 547 715,37
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		8 547 715,37
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
ELEKTROMONTÁŽE	3 799 317,40	1 459 692,60
Krabice, trubky, lišty	161 011,60	211 502,80
Kabely, vodiče	745 148,50	216 398,00
Svítlidla, světelné zdroje	2 554 367,80	235 140,00
Rozvaděče, skříně	56 261,70	8 660,80
Sloupy, konzoly	24 064,00	5 081,00
Uzemnění	184 183,80	344 658,00
Hodinové sazby	74 280,00	438 252,00
ZEMNÍ PRÁCE	0,00	2 702 877,06

ELKOV elektro a.s.
Vodní 673/5
(2) 578 01 Blánsko
IČ: 26279690
DIČ: CZ26279690

27.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
ELEKTROMONTÁŽE							
Krabice, trubky, lišty							
KABELOVÁ CHRÁŇIČKA KOPOS							
KF 09050 TRUBKA KOPOFLEX 50/41	m	548,00	13,90	7 617,20	29,60	16 220,80	23 838,00
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63/52	m	5 852,00	19,20	112 358,40	31,00	181 412,00	293 770,40
KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90/75	m	238,00	31,00	7 378,00	35,00	8 330,00	15 708,00
TRUBKA KOPOFLEX 125/108	m	122,00	40,30	4 916,60	42,00	5 124,00	10 040,60
SPOJKA NÁSUVNÁ 02090 (90/75)	ks	256,00	77,90	19 942,40	0,00	0,00	19 942,40
SPOJKA NÁSUVNÁ 02125 (125/108)	ks	14,00	92,50	1 295,00	0,00	0,00	1 295,00
UZAVÍRACÍ ZÁTKA 17090 (90/75)	ks	60,00	54,20	3 252,00	0,00	0,00	3 252,00
UZAVÍRACÍ ZÁTKA 17125 (125/108)	ks	10,00	112,40	1 124,00	0,00	0,00	1 124,00
TRUBKA OCEL Js76/3,6-Zn, pemě	m	8,00	391,00	3 128,00	52,00	416,00	3 544,00
Krabice, trubky, lišty - celkem				161 011,60		211 502,80	372 514,40
Kabely, vodiče							
KABEL SILOVÝ Cu, IZOLACE PVC, 1kV							
CVKY 3x2.5 mm2, volně	m	1 215,00	16,50	20 047,50	12,00	14 580,00	34 627,50
CVKY 4x10 mm2, volně	m	7 593,00	92,00	698 556,00	14,00	106 302,00	804 858,00
CVKY 4x16 mm2, volně	m	78,00	148,00	11 544,00	17,00	1 326,00	12 870,00
VODIČ SILOVÝ AL, IZOLACE PE							
AEKS 2x16 , volně	m	567,00	21,00	11 907,00	18,00	10 206,00	22 113,00
UKONČENÍ VODIČŮ IZOLOVANÝCH S OZNAČENÍM A ZAPOJENÍM V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI							
do 2.5 mm2	ks	1 044,00	0,00	0,00	12,50	13 050,00	13 050,00
10 mm2	ks	1 512,00	0,00	0,00	23,00	34 776,00	34 776,00
16 mm2	ks	24,00	0,00	0,00	33,00	792,00	792,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLORKOU DO 1KV KSCZ							
4x10 mm2	ks	382,00	0,00	0,00	77,00	29 414,00	29 414,00
4x16 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	96,00	576,00	576,00
SPOJKA DO 1 KV SMRŠŤOVACÍ SV CZ							
PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ							
TYP 10/16 4x10 až 16 mm2	ks	14,00	221,00	3 094,00	384,00	5 376,00	8 470,00
Kabely, vodiče - celkem				745 148,50		216 398,00	961 546,50

E L K O V ELEKTRO a.s.
 Vodní 613/6
 (2) 678 01 Blatná
 IČ: 26279690
 DIČ: CZ26279690

Svitidla,světelné zdroje									
SVÍTIDLO "EL1"									
VENKOVNÍ LED									
LED 21W, IP66, 4000K, elektronický předřadník	ks	131,00	9 418,00	1 233 758,00	270,00	35 370,00			1 269 128,00
STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ ZN									
sadový, dl.6,8m, D114/60mm, žár. zinek	ks	131,00	2 887,00	378 197,00	420,00	55 020,00			433 217,00
STOŽÁROVÁ VÝZBROJ									
stožárová svorkovnice průchozí	ks	112,00	359,00	40 208,00	380,00	42 560,00			82 768,00
stožárová svorkovnice odbočovací	ks	19,00	404,00	7 676,00	400,00	7 600,00			15 276,00
pojistka ke stožárové svorkovnici	ks	131,00	35,50	4 650,50	0,00	0,00			4 650,50
SVÍTIDLO "EL2"									
VENKOVNÍ LED									
LED 43W, IP66, 4000K, elektronický předřadník	ks	37,00	10 330,00	382 210,00	270,00	9 990,00			392 200,00
STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ ZN									
uliční, dl.7,2m, D133/89mm, žárový zinek	ks	37,00	4 100,00	151 700,00	820,00	30 340,00			182 040,00
VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ ZN									
výška 1,8m, vyoř. 2,0m, D89/60mm, žárový zinek	ks	37,00	1 340,00	49 580,00	500,00	18 500,00			68 080,00
STOŽÁROVÁ VÝZBROJ									
stožárová svorkovnice průchozí	ks	33,00	359,00	11 847,00	380,00	12 540,00			24 387,00
stožárová svorkovnice odbočovací	ks	4,00	459,00	1 836,00	400,00	1 600,00			3 436,00
pojistka ke stožárové svorkovnici	ks	37,00	32,00	1 184,00	0,00	0,00			1 184,00
SVÍTIDLO "EL3"									
VENKOVNÍ LED									
LED 43W, IP66, 4000K, elektronický předřadník	ks	3,00	9 418,00	28 254,00	270,00	810,00			29 064,00
STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ ZN									
uliční, dl.7,2m, D133/89mm, žár. zinek	ks	3,00	4 100,00	12 300,00	820,00	2 460,00			14 760,00
VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ ZN									
výška 1,8m, vyoř. 2,0m, D89/60mm, žárový zinek	ks	3,00	1 340,00	4 020,00	500,00	1 500,00			5 520,00
VENKOVNÍ LED									
LED 21W, IP66, 4000K, elektronický předřadník	ks	3,00	9 418,00	28 254,00	270,00	810,00			29 064,00
VÝLOŽNÍK TRĚMENOVÝ ZN									
vyoř. 1,5m, D89/60mm, žár. zinek	ks	3,00	1 340,00	4 020,00	500,00	1 500,00			5 520,00
STOŽÁROVÁ VÝZBROJ									

stožárová svorkovnice průchozí	ks	3,00	359,00	1 077,00	400,00	1 200,00	2 277,00
pojistka ke stožárové svorkovnici	ks	3,00	32,00	96,00	0,00	0,00	96,00
SVÍTIDLO *EL4*							
VENKOVNÍ LED							
LED 21W, IP66, 4000K, elektronický předřadník	ks	10,00	9 418,00	94 180,00	270,00	2 700,00	96 880,00
VÝLOŽNÍK TRĚMENOVÝ - NA STŘEŠNÍK							
vyloř. 0,5m, D76/60mm, žár. zinek	ks	7,00	1 580,00	11 060,00	500,00	3 500,00	14 560,00
VÝLOŽNÍK TRĚMENOVÝ - BETON. SLOUP							
vyloř. 0,5m, D60mm, žár. zinek	ks	3,00	1 268,00	3 804,00	500,00	1 500,00	5 304,00
SVÍTIDLO *EL5*							
VENKOVNÍ LED							
LED 43W, IP66, 4000K, elektronický předřadník	ks	4,00	10 330,00	41 320,00	270,00	1 080,00	42 400,00
VÝLOŽNÍK TRĚMENOVÝ - BETON. SLOUP							
vyloř. 2,0m, D60mm, žár. zinek	ks	4,00	1 688,00	6 752,00	500,00	2 000,00	8 752,00
SVÍTIDLO *EL6*							
SVÍTIDLO ZEMNÍ							
diodové LED 20W, IP67, tvrzené sklo, instal. box	ks	2,00	10 582,00	21 164,00	600,00	1 200,00	22 364,00
SVÍTIDLO *EL7*							
VENKOVNÍ LED CREE LAMP							
LEDdiodový reflektor typ LED CREE 1x90W, IP65, elektronický předřadník	ks	2,00	15 542,00	31 084,00	300,00	600,00	31 684,00
polohovací třmen na stožár D60mm	ks	2,00	301,00	602,00	380,00	760,00	1 362,00
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE							
recyklace za svítidla	ks	189,00	10,40	1 965,60	0,00	0,00	1 965,60
recyklace za světelné zdroje	ks	189,00	8,30	1 568,70	0,00	0,00	1 568,70
Svítidla, světelné zdroje - celkem				2 554 367,80		235 140,00	2 789 507,80
Rozveděče, skříň							
SKŘIŇ PŘÍPOJKOVÁ VENKOVNÍ IP44							
3x100A, PRO KABEL VEDENÍ NA SLOUP	ks	4,00	1 450,00	5 800,00	280,00	1 120,00	6 920,00
SKŘIŇ ELEKTROMĚROVÁ V PILÍŘI							
RVO2 pro veřejné osvětlení	ks	3,00	13 782,00	41 346,00	0,00	0,00	41 346,00
MONTÁŽ SKŘÍŇE PILÍŘOVÉ							
Veřejné osvětlení RVO2	ks	3,00	0,00	0,00	820,00	2 460,00	2 460,00
JISTIČ 10ka 1 PÓLOVÝ CHAR. *B*							

ELKO elektro a.s.
 Vozni 413/5
 (2) 678 01 Blatná
 IČ: 262 79690
 DIČ: CZ26279690

6A	ks	2,00	129,40	258,80	0,00	0,00	0,00	258,80
16A	ks	3,00	92,50	277,50	0,00	0,00	0,00	277,50
JISTIČ 10KA 3 PÓLOVÝ CHAR. *B*								
16A	ks	3,00	429,00	1 287,00	0,00	0,00	0,00	1 287,00
25A	ks	4,00	493,00	1 972,00	0,00	0,00	0,00	1 972,00
GSM OVLÁDACÍ TERMINÁL								
GSM na DIN3, 230V/AC, kontakt 2x zap.5A	ks	2,00	2 221,00	4 442,00	0,00	0,00	0,00	4 442,00
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC								
50A	ks	12,00	73,20	878,40	3,40	40,80		919,20
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	18,00	0,00	0,00	280,00	5 040,00		5 040,00
Rozvaděče, skříňe - celkem								
Sloupky, konzoly								
STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ ZN								
sadový, dl7,0m, D60mm, žárový zinek	ks	2,00	3 120,00	6 240,00	420,00	840,00		7 080,00
STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ ZN								
uliční, dl9,4m, D133/89mm, žárový zinek	ks	2,00	5 731,00	11 462,00	880,00	1 760,00		13 222,00
KOMPONENTY NN PRO VEDENÍ AEKS								
svorka kotevní pro VO K2 x 1035N	ks	12,00	57,20	686,40	68,00	816,00		1 502,40
svorka závěsná univerzální NJK 16120	ks	17,00	182,00	3 094,00	37,00	629,00		3 723,00
svorka odbočná propichovací P70/35I	ks	28,00	92,20	2 581,60	37,00	1 036,00		3 617,60
Sloupky, konzoly - celkem								
Uzemnění								
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
FeZn D10 (0,62kg/m), volně	m	388,00	27,70	10 747,60	70,00	27 160,00		37 907,60
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	5 876,00	26,20	153 951,20	36,00	211 536,00		365 487,20
LANO OCELOVÉ POZINKOVANÉ								
FeZn 50mm2 (0,40kg/m), volně	m	85,00	52,20	4 437,00	28,00	2 380,00		6 817,00
SVORKA HROMOSVODNÍ FeZn								
pro pásek-pásek 30x4mm	ks	352,00	17,50	6 160,00	91,00	32 032,00		38 192,00
spoj pásek-drát	ks	374,00	18,40	6 881,60	64,00	23 936,00		30 817,60
SP připojovací	ks	176,00	11,40	2 006,40	91,00	16 016,00		18 022,40
CELKEM								
29 145,00								

ELKO elektro a.s.

Vodňánská 613/5

(2) 678 01 Blatná

IČ: 26279690

DIC: CZ26279690

MONTÁŽ UZEMŇOVACÍHO VEDENÍ FeZn NA POVRCHU									
drát nebo lano do 10 mm na povrchu	m	242,00	0,00	0,00	0,00	45,00	10 890,00	10 890,00	
tvárování prvků uzemňovacího vedení	ks	176,00	0,00	0,00	0,00	73,00	12 848,00	12 848,00	
MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ									
jednoho zemniče	ks	6,00	0,00	0,00	0,00	1 310,00	7 860,00	7 860,00	
Uzemnění - celkem					184 183,80		344 658,00	344 658,00	528 841,80
Hodinové sazby									
SPRÁVNÍ POPLATKY STAVEBNÍ ÚŘAD									
Rozhodnutí o umístění stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
Rozhodnutí k zvláštnímu užívání komunikace	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Demontáž stávajícího zařízení	hod	326,00	0,00	0,00	0,00	260,00	84 760,00	84 760,00	
Úprava stávajícího zařízení	hod	68,00	0,00	0,00	0,00	260,00	17 680,00	17 680,00	
Napojení na stávající zařízení	hod	115,00	0,00	0,00	0,00	260,00	29 900,00	29 900,00	
VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ									
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY									
Podzemní síť EON	hod	6,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	9 600,00	9 600,00	
Podzemní síť RWE	hod	8,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	12 800,00	12 800,00	
Podzemní síť VaK	hod	10,00	0,00	0,00	0,00	2 550,00	25 500,00	25 500,00	
Podzemní síť O2	hod	8,00	0,00	0,00	0,00	2 650,00	21 200,00	21 200,00	
POUŽITÍ MONTÁŽNÍ PLOŠINY									
Provoz montážní plošiny - motohod.	hod	120,00	580,00	69 600,00	520,00	62 400,00	132 000,00	132 000,00	
Přesun montážní plošiny	km	180,00	26,00	4 680,00	26,00	4 680,00	9 360,00	9 360,00	
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
DLE ČSN 331500									
Revizní technik	hod	100,00	0,00	0,00	0,00	380,00	38 000,00	38 000,00	
POPLATKY EON ČR, a.s.									
Zřízení nového odběrného místa 3fáz.	A	25,00	0,00	0,00	0,00	480,00	12 000,00	12 000,00	
GEODETIKÉ ZAMĚŘENÍ									
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY									
On-line měření spotřeby el. energie 7 dnů před a 7 dnů po realizaci	hod.	336,00	0,00	0,00	0,00	28,00	9 408,00	9 408,00	
Trasa nad 220bpm	m	6 018,00	0,00	0,00	0,00	18,00	108 324,00	108 324,00	
Hodinové sazby - celkem					74 280,00		438 252,00	438 252,00	512 532,00

ELKO el. služby a.s.
 Voanří 613/8
 (2) 678 01 Blatná
 IČ: 26279690
 DIČ: CZ26279690

POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁR									
VEREJNÉHO OSVĚTLENÍ									
D 250x800 mm	ks	134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	320,00	42 880,00	42 880,00
D 300x1200 mm	ks	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550,00	23 650,00	23 650,00
ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA									
POVRCHU									
V zemině třídy 3-4	m3	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00	35 420,00	35 420,00
ODVOZ ZEMINY									
Naložení, rozhoz, úprava povrchu	m3	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	10 350,00	10 350,00
Do vzdálenosti 1 km	m3	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,00	8 280,00	8 280,00
Za každý další km	m3	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,50	1 966,50	1 966,50
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
V ZEMINĚ TŘÍDY 3									
Šířka 350mm, hloubka 700mm	m	5 098,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,50	481 761,00	481 761,00
Šířka 650mm, hloubka 1300mm	m	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	265,00	33 390,00	33 390,00
KŘÍŽOVATKA SE SILOVÝM KABLEM									
Položení bet. žlabu vřezakytí	ks	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,40	1 958,40	1 958,40
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC									
Šířka 22cm	m	5 224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	31 344,00	31 344,00
ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU									
Chlou	m	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,40	9 259,00	9 259,00
BEZVÝKOPOVÉ TECHNOLOGIE									
Řízený protlak pod komunikací trubka Js90mm	m	452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 542,00	696 984,00	696 984,00
ZÁHOZ KABEL-RÝHY-ZEMINA TŘ.3									
Šířka 350mm, hloubka 700mm	m	5 098,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,00	300 782,00	300 782,00
Šířka 650mm, hloubka 1300mm	m	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,00	18 270,00	18 270,00
ÚPRAVA POVRCHU									
Položení dmu	m2	1 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,00	19 720,00	19 720,00
Osetí povrchu travou	m2	416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,00	7 072,00	7 072,00
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU									
V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ									
Zemina třídy 2	m2	1 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,00	53 600,00	53 600,00
OSAZENÍ OBRUBNÍKU DO BETON.LOŽE									

ELCO spol. s r.o.
 Voaník 613/5
 (2) 678 01 Blahosk
 IČ: 26279690
 DIČ: CZ26279690

S vodorovným přesunem do 5m	m	42,00	0,00	0,00	290,00	12 180,00	12 180,00
PODKLADOVÁ VRSTVA							
Ze štrčku vrstva 10cm	m2	628,00	0,00	0,00	155,00	97 340,00	97 340,00
Z betonu nebo hlinobetonu	m3	26,00	0,00	0,00	2 650,00	68 900,00	68 900,00
KLADENÍ DLAŽBY DO ŠTĚRKOVÉHO LOŽE							
Kostky velké/zámková dlažba	m2	265,00	0,00	0,00	240,00	63 600,00	63 600,00
Betonové dlaždice 30/30	m2	628,00	0,00	0,00	240,00	150 720,00	150 720,00
JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU							
Vrstva betonu 10cm	m2	58,00	0,00	0,00	520,00	30 160,00	30 160,00
PODKLADOVÁ VRSTVA KOMUNIKACE							
Kamenivo štrčkové tl. 100mm	m3	15,00	0,00	0,00	780,00	11 700,00	11 700,00
Kamenivo hrubé tl. 300mm	m3	38,00	0,00	0,00	780,00	29 640,00	29 640,00
PROLITÍ PODKLADU ASFALTEM							
Množství 4,00kg/m2	m2	110,00	0,00	0,00	48,00	5 280,00	5 280,00
VYSPRAVENÍ KRYTU VOZOVKY							
Litým asfaltem tl. do 60mm	m2	110,00	0,00	0,00	520,00	57 200,00	57 200,00
ZEMNÍ PRÁCE - celkem			0,00	0,00		2 702 877,06	2 702 877,06

ELKO elektro a.s.
 Vojanův štěrček
 (2) 678 01 Blanský
 IČ: 26279690
 DIČ: CZ26279690